VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL-TCCBKT

V/v triển khai Giải thưởng Khoa

học công nghệ Quả Cầu vàng

năm 2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Công văn số 3590-CV/TWĐTN-KHCN ngày 03/6/2024 của Ban

Chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc triển khai phát động

Giải thưởng Khoa học công nghệ Quả Cầu Vàng năm 2024, Viện Hàn lâm Khoa

học và Công nghệ Việt Nam đề nghị các đơn vị tuyên truyền, giới thiệu về Giải

thưởng và phát hiện, giới thiệu các tài năng trẻ tiêu biểu để tham gia xét chọn Giải

thưởng năm 2024 theo quy định tại Quy chế Giải thưởng Khoa học công nghệ Quả

Cầu Vàng (ban hành kèm theo Quyết định số 1186/TWĐTN-KHCN ngày

19/8/2021 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn).

Hồ sơ đăng ký tham gia Giải thưởng thực hiện theo quy định tại Điều 11,

Quy chế Giải thưởng Khoa học công nghệ Quả Cầu Vàng. Các tài liệu liên quan

đến đăng ký tham gia Giải thưởng được đăng tải trên Website http://tainangviet.vn.

Ứng viên đăng ký trực tuyến tại http://qcv.tainangviet.vn và hoàn thành trước ngày

15/8/2024.

Các đơn vị báo cáo danh sách ứng viên đăng ký về Viện Hàn lâm Khoa học

và Công nghệ Việt Nam trước ngày 20/8/2024.

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam thông báo để các đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT Trần Tuấn Anh;

- Đoàn TNCS HCM Viện Hàn lâm;

- Lưu: VT, TCCBKT.T.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

http://tainangviet.vn/
http://qcv.tainangviet.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T13:52:27+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T16:40:59+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T15:42:08+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T15:51:38+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T15:52:02+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T15:52:07+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T15:52:28+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!